様式第1-2号（第5条関係）
　　年　　月　　日

田野畑村長　　様

申請者　　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]田野畑村新規起業等支援補助金交付申請書

　田野畑村新規起業等支援補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１　補助金申請額　　金　　　　　　　　円
　　○積算内訳
	項目
	積算根拠
	金額

	受講料
	受講料＋参加料＋テキスト代（支払予定額）
	Ａ
	円

	上記Ａのうち補助金申請額（上限20,000円）
	Ｂ
	円

	旅　費
	田野畑駅からの往復分交通費＋宿泊費
	Ｃ
	円

	上記Ｃ×１／２（上限30,000円）
	Ｄ
	円

	申請額
	Ｂ＋Ｄ
	Ｅ
	円

２　研修会等受講予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　研修会等受講の目的

４　添付書類
　　受講期日、受講場所、受講内容、受講金額が記載された研修会開催要項等

５　同意事項
　(1)　補助金の受領に関し、申請資格について公簿等で確認することに同意します。
　　　公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。
　(2)　偽りその他不正の手段により補助金の支給を受けたときは、既に支給を受けた補助金を返還します。また、補助金の支給を受ける権利は、譲り渡し、又は担保に供しません。
　(3)　上記のほか、田野畑村新規起業等支援補助金交付要綱の規定を遵守します。